
万方数据



卷首语 Foreword

06 八月骄阳似火，与您并肩前行

12 2019年中国智能门锁半年报

16 2019广州建博会产品新动态：智能锁成行业热捧

18 爱仕达登陆德国展示“中国智造”实力 国产智能制造逆袭为铸造展“新星”

20 厨电市场迎焕新动能 嵌入式成套化厨电成市场“新蛋糕”

22 靠“一只电饭锅”成为“炊具大王”，70岁“学”褚时健再创业

24 引领行业变革 集成洗碗机成大势所趋

27 引领中国炊具行业升级 三禾锅具坚定做中国中高端锅具第一品牌

29 中国五金制品协会专职副理事长出席中国刀剪专业委员会换届筹备会

Industry行业聚焦

34 “中国智能锁标杆企业考察行”走进梅花锁业

35 2019“葵花奖”重磅揭晓德施曼斩获智能锁领导力品牌、科技创新奖

37 2019葵花奖重磅揭晓，忠恒荣获四项大奖

38 国家市场监督管理总局质量发展局局长黄国梁一行莅临中国智能锁共享产业平台考察调研

40 让大象飞起来---CSLP助力客户实现智能锁的一切想象!

44 解锁未来·科徕尼全新智能生态搭建

46 庆科-LiteOS模组EMW3090V2通过华为HiLink认证

48 新生态防盗智能锁受热捧琨山通用惊艳广州建博会

50 雅洁微关注|家居五金为什么要抗菌？看完你就懂了

53 中国智能锁行业考察行走进巨力，以智能锁切入布控智能家居

54 重磅|汇泰龙2019年度旗舰A8s智能锁上市！

56 美的华凌烟灶套装助你告别厨房"油腻青年"

58 张小泉“卖全球”，老字号出海获新生

企业动态 Information

62 管理者摆脱平庸的重要标志：要事优先

63 管理者的2大要务，做不到就是失职！

Focus管理论坛

万方数据



广告索引 Advertisement

广东汇泰龙科技有限公司

广东金点原子制锁有限公司

上海冠华不锈钢制品股份有限公司

上海庆科信息技术有限公司

广东雅洁五金有限公司

南龙集团有限公司

阳江十八子集团有限公司

广东永光刀剪集团有限公司

福州昌宇五金锁具制品有限公司

好太太·科徕尼智能锁

浙江爱仕达电器股份有限公司

德施曼机电（中国）有限公司

琨山通用智能锁

上海图正信息科技股份有限公司

杭州指安科技股份有限公司

阳江鸿丰实业有限公司

浙江新巨力安防科技股份有限公司

曹县精锐机械锁业有限公司

浙江浦江梅花锁业集团有限公司

上海博友金属制品有限公司

上海博友金属制品有限公司

烟台三环锁业集团有限公司

封二

P001

P004

P005

P007

P010

P011

P030

P031

P032

P060

P076

P077

P089

P090

P091

P092

P093

P094

P096

封三

封底

66 好设计就是好生意

67 新零售50人周宏骐：星巴克和瑞幸都只做了一点点

70 新零售50人卫哲：消费的白银时代

71 良品铺子周世雄：我们如何在7000万会员中做精准推送

74 跳出速度与价格的取舍

75 拯救失灵的绩效管理

78 可收纳电线的插座

79 今年最有创意的一盏灯……开关竟然是拉链，拉在一起就能亮！

80 专为饮料而设计的冷却杯

81 妙呀！空气净化器竟然能给手机充电！

82 只需10秒，让普通房门拥有防暴力入侵的功能

84 你没见过的悬浮黑科技 突破地心引力吧，灯泡君

86 隐藏在花瓶里的吸尘器

87 把这些花瓣摆成角度，让扬声器发出最大声音

88 第二代创新便携式咖啡壶/茶壶Daily Addiction 2.0

Product产品集粹

万方数据


