五金科技

第47卷 总第254期 2019年08月 第4期 全国五金制品行业唯一的综合性科技期刊 国家轻工业部优秀科技期刊

1973年创刊 (双月刊)

HARDWARE



国内统一刊号: CN21—1223/TS 国际标准刊号: ISSN1001—1537 主管单位: 中国日用五金技术开发中心 主办单位: 全国五金工业信息中心

目录 **CONTENTS**

卷首语 Foreword

06 八月骄阳似火,与您并肩前行

行业聚焦 Industry

- 12 2019年中国智能门锁半年报
- 16 2019广州建博会产品新动态:智能锁成行业热捧
- 18 爱仕达登陆德国展示"中国智造"实力 国产智能制造逆袭为铸造展"新星"
- 20 厨电市场迎焕新动能 嵌入式成套化厨电成市场"新蛋糕"
- 22 靠"一只电饭锅"成为"炊具大王",70岁"学"褚时健再创业
- 24 引领行业变革 集成洗碗机成大势所趋
- 27 引领中国炊具行业升级 三禾锅具坚定做中国中高端锅具第一品牌
- 29 中国五金制品协会专职副理事长出席中国刀剪专业委员会换届筹备会



企业动态 Information

- 34 "中国智能锁标杆企业考察行"走进梅花锁业
- 35 2019"葵花奖"重磅揭晓德施曼斩获智能锁领导力品牌、科技创新奖
- 37 2019葵花奖重磅揭晓,忠恒荣获四项大奖
- 38 国家市场监督管理总局质量发展局局长黄国梁一行莅临中国智能锁共享产业平台考察调研
- 40 让大象飞起来---CSLP助力客户实现智能锁的一切想象!
- 44 解锁未来·科徕尼全新智能生态搭建
- 46 庆科-LiteOS 模组 EMW3090V2 通过华为 HiLink 认证
- 48 新生态防盗智能锁受热捧琨山通用惊艳广州建博会
- 50 雅洁微关注|家居五金为什么要抗菌?看完你就懂了
- 53 中国智能锁行业考察行走进巨力,以智能锁切入布控智能家居
- 54 重磅|汇泰龙2019年度旗舰A8s智能锁上市!
- 56 美的华凌烟灶套装助你告别厨房"油腻青年"
- 58 张小泉"卖全球",老字号出海获新生



管理论坛 Focus

- 62 管理者摆脱平庸的重要标志:要事优先
- 63 管理者的2大要务,做不到就是失职!



- 66 好设计就是好生意
- 67 新零售50人周宏骐:星巴克和瑞幸都只做了一点点
- 70 新零售50人卫哲:消费的白银时代
- 71 良品铺子周世雄:我们如何在7000万会员中做精准推送
- 74 跳出速度与价格的取舍
- 75 拯救失灵的绩效管理



产品集粹 Product

- 78 可收纳电线的插座
- 79 今年最有创意的一盏灯……开关竟然是拉链,拉在一起就能亮!
- 80 专为饮料而设计的冷却杯
- 81 妙呀! 空气净化器竟然能给手机充电!
- 82 只需10秒,让普通房门拥有防暴力入侵的功能
- 84 你没见过的悬浮黑科技 突破地心引力吧,灯泡君
- 86 隐藏在花瓶里的吸尘器
- 87 把这些花瓣摆成角度,让扬声器发出最大声音
- 88 第二代创新便携式咖啡壶/茶壶 Daily Addiction 2.0



广告索引 | Advertisement

封二	广东汇泰龙科技有限公司	P076	德施曼机电(中国)有限公司
P001	广东金点原子制锁有限公司	P077	琨山通用智能锁
P004	上海冠华不锈钢制品股份有限公司	P089	上海图正信息科技股份有限公司
P005	上海庆科信息技术有限公司	P090	杭州指安科技股份有限公司
P007	广东雅洁五金有限公司	P091	阳江鸿丰实业有限公司
P010	南龙集团有限公司	P092	浙江新巨力安防科技股份有限公司
P011	阳江十八子集团有限公司	P093	曹县精锐机械锁业有限公司
P030	广东永光刀剪集团有限公司	P094	浙江浦江梅花锁业集团有限公司
P031	福州昌宇五金锁具制品有限公司	P096	上海博友金属制品有限公司
P032	好太太·科徕尼智能锁	封三	上海博友金属制品有限公司
P060	浙江爱仕达电器股份有限公司	封底	烟台三环锁业集团有限公司